

Northern Floorball League

Outdoor Edition

nr 3 2021



Malmström avgjorde match tre
Båda lagens GM var på plats

Krönika:

Maja Gustavsson tycker till

Malmström avgjorde i sudden

Den tredje matchen i detta slutspel skulle som få en ny matchbild. Bortalaget Old Town Bulls kom ut otroligt starkt i matchinledningen och efter första perioden stod det 2-4 till bortalaget.

Ingen förväntade sig att bortalaget skulle gå in och ta tag i taktpinnen i inledningen av matchen, de flesta som var på plats förväntade sig nog en liknande period som tidigare.

Dogs ville annat och hade inte tänkt släppa iväg Bulls som de gjort i de två inledande matcherna. Vi hugar tag i en glad Thea Malmström efter matchen.

Hur kommer det sig att ni kom ut så starkt i idag?

- Jag tror att vi började starkt eftersom vi redan från början var inställda på att vi skulle kämpa hårt för en seger, vi försökte också att rätta till alla misstag vi gjort i förra matchen, sen var alla riktigt taggade också och vi var bra på att peppa varandra .

Efter underläge med 2-4 skulle man kanske tro att matchen är avgjord, men Bulls visade att de har minst lika mycket moral som Dogs. När andra perioden är slut så har de både reducerat och kvitterat och matchen står verkligen och väger.

Nyström gör hattrick

Den Clemensnäs fostrade forwarden Angelica Nyström gör en riktigt bra match idag och gör bland annat tre mål trots verkligen hala skor.

- Inte var det skorna det berodde på, näe men jag hade lite tur att stå framför mål precis när bollen var där och



Sekunden innan Thea Malmström (ass Lina Eriksson) avgör sudden med sitt 7-8 mål för Dogs

då var det i princip bara att peta in den, säger Nyström.

Vad berodde det på att ni för första gången i slutspelet startade lite svagt?

- Vi var nog lite över taggade skulle jag tro och fick inte till något vidare spel till en början. Sen lyckades vi ju dock komma ikapp, i takt med att vårt spel också förbättrades.

”Inte var det skorna det berodde på i alla fall ...”

Trevande tredje period

Den tredje perioden är trevande långt in i perioden innan bortalaget börjar få lite rull mellan sina spelare och kan via ett antal bra pass skapa bra lägen. Nova Svanborg avslutar ett av dessa snygga anfall med ett välplacerat skott bakom Rosenius.

Efter det så reser sig Bulls igen och kan efter mål av Ella Labba och Angelica Nyström gå in i sista perioden med en 6-5 ledning. En ledning som

de har för första gången i matchen.

Sista perioden är jämn och den här matchen går precis som i match ett till sudden death. Om tredje och fjärde perioden var tillknäppta så är det inget mot vad sudden är.

En helt galen sudden

Båda lagen radar upp chanser och målvakterna får brilljora. Till slut kommer Lina Eriksson loss på kanten och hittar in till Malmström i centralt läge.

- När jag gjorde mål tänkte jag bara på hur skönt det hade varit att ta hem segern efter förra förlusten, vi sa innan att vi skulle kolla upp mer och göra bättre pass och när Lina gjorde ett klockrent pass till mig så gjorde hon det enkelt. Lovisa behövde då göra en stor förflyttning och då fanns det helt plötsligt en lucka, säger Malmström.

Angelica Nyström var trots sin goda insats naturligtvis inte lika glad, men såg ändå med tillförsikt fram mot nästa match.

- Efter matchen var det såklart surt, nu när vi återigen

förlorade på sudden. Det var dock inte alltför sura miner inom laget och vi var i alla fall glada över att vi tog ikapp, även om det inte räckte hela vägen. Dessutom var vi denna match mer positiva, så vi kunde i alla fall glädjas åt det, säger Nyström och fortsätter:

- Lite fika på såren efter matchen (från Ellen Fahlgren 18år, red anm.) var inte helt fel heller och det gjorde nog kanske förlusten lite lättare

Matchfakta 7-8 (SD) (2-4, 2-0, 2-1, 1-2, 0-1)

1-0 Thea Malmström
1-1 Moa Lundström
1-2 Emilia Haldebo
1-3 Ellen Fahlgren
1-4 Ellen Fahlgren
2-4 Angelica Nyström

3-4 Angelica Nyström
4-4 Maja Gustavsson

4-5 Nova Svanborg
5-5 Angelica Nyström
6-5 Ella Labba

6-6 Wilma Wenden
6-7 Lina Eriksson
7-7 Olivia Berglund

7-8 Thea Malmström

GM på kvällens match



Till den tredje matchen dök båda lagens General Manager upp för att titta på sina respektive lags adepter. Några spelare har kontrakt som kanske går ut och förmodligen bidrog deras närvaro till ett något mer ansträngt spel från dessa spelare.

Match tre har precis avslutat sin presskonferens. Vid podiet denna dag var GM Johan Lindblom (Old Town Dogs) och GM Mikael Johansson (Skell Bulls).

Här följer ett kort referat över vad som sades under den korta tiden.

Johansson var inte nöjd med matchstarten, men han var väldigt nöjd med hur laget jobbar sig in i matchen.

- Efter 1-4 i första perioden börjar vi vinna närmkamper och var det bättre laget resten av matchen, säger Johansson.

Han skickar också en känga till NFL organisationen

”Vi vet att över tid vinner vi Northern Floorball League - Outdoor edition ...”

- Vad som kändes konstigt var att organisationen kring slutspelet valde att göra om matcharenan, men vi är inte bittra för det. Vi vet att över tid vinner vi NFL-slutspelet, avslutar Johansson

Lindblom å andra sidan tycker att hans lag kom ut starkt och dominerade i början av

matchen, precis så som han ville att det skulle se ut.

- Det såg riktigt stelt och ansträngt ut borta i Bulls avbytarbås i dag, vi kommer ta det här, säger Lindblom.

Inför match fyra kommer det enligt båda managers inte ske några som helst förändringar, men enligt ligans stadgar öppnas ett transferfönster om något lag går upp till en 3-1 ledning i matcher. Då ges möjligheten att ev. värva in spelare till match fem för laget som ligger under.

Skytteligan

Ellen Fahlgren	7 mål
Lina Eriksson	7
Angelica Nyström	5
Maja Gustavsson	5
Thea Malmström	4
Olivia Berglund	4
Nova Svanborg	4
Frida Jonsson	3

[Tyvärr har den viktiga kategorin assist ej registrerats]

Game Winning Goal

Ellen Fahlgren	1
Frida Jonsson	1
Thea Malmström	1

Signerat Gustavsson

Irritationer, dispyter, svordomar, tryckt stämning, ifrågasatta domare och stor glädje beskriver inledningen av detta slutspel ganska bra skulle jag säga.

Veckan har varit hektisk. Många matcher på kort tid, mycket spänning och glädje.

Sammanhållningen i Skell Bulls är på topp. Vi peppar varandra och ser till så att ingen blir lämnad i sticket. Träningarna inför slutspelet har sett fenomenala ut och glädjen skiner över laget. "Vi vill verkligen vinna" uttrycks dagligen, och det vill vi verkligen. Old Town Dogs kommer få ett rejält guldsuget motstånd som inte kommer att vika sig i första taget.

På tal om Old Town Dogs så har det pratats lite om deras snabba reduceringar samt vårt tapp i sista perioden, vilket vi självklart inte vill ska ske.

Vi har ibland agerat lite nonchalant vilket våra motståndare snappat upp samt kommit ikapp oss i vårt fina spel.

Om ni läst det första numret av NFL så står det tydligt att domaren hade sina favoriter, vilket även framstod i andra matchen skulle jag säga. Det blev dock ett domarbyte tilol match två. Ingen stor förbättring riktigt men vi går sakta uppåt vilket känns lovande.

I tredje matchen var man nästan lite osäker på om någon domare skulle våga dyka upp. Klagomål kan ha uppstått från tidigare matcher nämligen. Inte bara då från vår sida, även om det kanske är vi som hörs mest! Men så kan de vara. Vi tycker olika i situationer helt enkelt. Men domare dök upp och lite chockerande var det domaren från match nummer ETT som glider in efter granskning och

skulle faktiskt överraska med en helt okej insats.

Första matchen fick vi inte riktigt med oss vårt fina spel i slutresultatet. Vi spelade mycket bättre än våra motståndare och skulle helt klart vunnit matchen. Vissa tog förlusten hårdare än andra om man säger så, men vi kom tillbaka starkare och vann andra matchen välförtjänt.

Vi i Bulls var därför väldigt taggade och redo inför den tredje matchen som skulle spelas med hemmaplansfördel. Vi kände att hemmaplan kändes tryggt och vi var mer än taggade på detta. Vår enda önskan var att vi skulle haft vår hemmapublik på plats med stöd i ryggen. Vilket även visade sig att vi hade behövt! Vi gör ingen toppen match och det får slutresultatet stå för. Vi kommer igen från ett underläge och går om

men dom håller sig täta och kan tillslut sätta sista kassen i overtid.

Just stämningen på plan kan jag tänka mig kan uppfattas lite aggressiv lagen emellan. Vi alla är vinnarskallar vilket jag verkligen tycker ha synt till nu. Kommentarer, skrik och känslor hit och dit. Men det är inget dåligt tycker jag. Man ska visa känslor och det kan stödja laget mer än vad man tror. Även om det kan uppfattas som något dåligt. Så hetsig och tryckt stämning kan absolut förekomma under detta slutspel, som det ska.

Nu väntas match fyra på lördag borta på CCC Stadium. Vi förlorade sist men kommer komma in med bra känsla och ge allt vi har för att kvittera till 2-2 i matcher.

Hoppas vi syns!

Maja Gustavsson

MATCH 4 LÖR 20 FEB. 11:00

N F L - OUTDOOR EDITION

CAMPUS CLOSE COURT STADIUM

Dogs vs. Bulls